
Решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 29 апреля 2025 г. N 48/76 "О

19.05.2025 Система ГАРАНТ 1

Решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 29 апреля 
2025 г. N 48/76 "О дополнительных мерах социальной поддержки многодетных семей, 

имеющим постоянное место регистрации в городском округе Лобня"

В целях усиления социальной поддержки многодетных семей, рассмотрев предложение главы 
городского округа Лобня от 08.04.2025 N 126Исх-2914 и от 18.04.2025 N 126Исх-3309, в соответствии с 
Уставом муниципального образования "городской округ Лобня" Московской области, учитывая 
предложения и замечания комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению, мнения 
депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области решил:
1. Установить единовременную денежную выплату многодетным семьям, имеющим постоянное 

место регистрации в городском округе Лобня (далее - Выплата) в размере 3 000 рублей на каждого 
ребенка и осуществить ее ко Дню семьи, любви и верности (8 июля).

2. Выплату произвести на основании Порядка предоставления единовременной денежной 
выплаты многодетным семьям, имеющим постоянное место регистрации в городском округе Лобня, 
утверждаемого главой городского округа Лобня.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской 
области от 28.04.2020 N 69/57 "О новой редакции Положения о порядке предоставления 
единовременной денежной выплаты многодетной семье на территории городского округа Лобня".

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской 
области от 28.11.2023 N 226/45 "О внесении изменений в Положение "О порядке предоставления 
единовременной денежной выплаты многодетной семье на территории городского округа Лобня".

5. Разместить настоящее решение в сетевом издании "Официальный сайт администрации 
городского округа Лобня - www.лобня.рф" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Лобня 

Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лобня А.С. Кузнецов

Глава городского округа Лобня А.В. Кротова

30 апреля 2025 г.

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411978006/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411978006/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411978006/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28955555/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74031512/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408098719/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411978007/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28920000/12
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411978007/0

